E-Mailadressen Betreuer

Dominik Venosta
E-Mail-Adresse(n):
  dvenosta@gmx.ch
 

Kurt Walter
E-Mail-Adresse(n):
  isu@swissonline.ch
 

Kurt Burri
E-Mail-Adresse(n):
  k.burri@smile.ch
 

Markus Bigler
E-Mail-Adresse(n):
  markus.bigler@phonak.ch
 

Urs Roethlisberger
E-Mail-Adresse(n):
  u.roethlisberger@fh-aargau.ch
 

Roman Busslinger
E-Mail-Adresse(n):
  roman.busslinger@winterthur.ch
 

Martin Emmisberger
E-Mail-Adresse(n):
  martin.emmisberger@mt.com
